REPUBLIKA E SHQIPERISE
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KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Komisoni i Pérhershém i Buxhet Financés dhe Ligjeve

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr. | O daté 03/12/2025

Drejtuar: Késhillit t&€ Bashkisé

Lenda:

Vendim,

“Pé&r miratimin e taksave dhe tarifave vendore pér Bashkiné Pérmet pér vitin 2026

“Pér miratimin e sasisé sé karburantit t€ automjeteve, té naftés dhe gazit t& 1éngshém pér
ngrohjen e kopshteve t&¢ Bashkisé Pérmet dhe Njésive Administrative; pér automjetet e
MZSH-s&; automjetet e Ndérmarrjes sé Pastrimit dhe Gjelbérimit; 1évizjen e punonjésve t&
Shérbimit Pyjor; pér mjetet e Bordit t& Kullimit dhe mjetet e punés pér rrugét rurale”.

“Pér miratimin e kuotave ushgimore pér trajtimin e fémijéve né gerdhe dhe kopshtin me
dreké né Bashking Pérmet”.

“Pér pérjashtimin nga tarifa e kopshtit dhe e gerdhes me dreké pér fémijét e familjeve qé i
pérkasin kétyre kategorive: familje me shumé fémijé, familje t& komunitetit rom dhe
egjiptian, familje g€ trajtohen me ndihmé ekonomike, fémijé qé kané statusin e jetimit dhe
fémijét me njé prind”.

“Pér miratimin e numrit, nivelit té shpérblimeve dhe oréve t&€ punés t& instruktoréve té
jashtém té kontraktuar nga Bashkia Pérmet pér vitin 2026”.

“Pér miratimin e ndihmés ekonomike pér familjet n€ nevojé, muaji néntor 2025,
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(Adresa,Sheshi “Abdyl Frasheri”, Email: keshillibashkiakpermet@gmail.com)




Kblmsnom i Buxhetit Financés dhe Ligjeve”, i mbledhur me datén 03/12/2025, pasi shqyrtoi
P

ﬁ” Q(( projekt vendimet, relacionet dhe dokumentat shogérues né lidhje me propozimimet e
e 'g; paraqitura nga Kryetari i Bashkisé dhe sektorét pérkatés, me shumicé votash,
TARIVDN

\\,j}’ VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak: _
a) kalimin e projektakteve né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektakteve :

Agathokli PROKO - Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma)

Agim ANDONI - Nénkryetar i Komisionit % / m/' / 3/l4/C/O/Ll/L
(emri, mbiemri, firma)

Adelina SKRAPALLIU - SekretarE i Komisionit {Qﬁfﬂ 9 &0 VI 0)ate! { 'T) y
(emri, mbiemri, firma) : | -
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Ganimeta TAFANI - Anétar i Komisionit (./1(),n\ Me )!\9\ l OX—O/ﬁ( %SAJ,AA
d ‘ |

(emri, mbiemri, firma)

Armando TATAZI - Anétar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma)

(Adresa,Sheshi “Abdyl Frasheri”, Email: keshillibashkiakpermet@gmail.com)




